Comision de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de
Estado de Hidalgo

Usr: SUPERVISOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

$264,867.63
$262,602.93
$2,264.70
$0.00

$0.00

$264,867.63

$352,241.35
$203,187.54
$91,032.73
$58,021.08
$0.00
$13,724.00
$13,724.00
$0.00

$0.00

$0.00

$365,965.35

-$101,097.72
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